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Sayı : E-24048564-202.01.01-2100593
Konu : 2026 Şubat Hububat Satış Talimatı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Hububat İç Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün 27.01.2026

tarihli ve E-22479905-202.01.01-2099797 sayılı yazısı.
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan;

Makarnalık buğday (Ek-1'de yer alan stoklar)
2022 ve 2023 mahsulü olanlar kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,

   2024  ve  2025 mahsulü  olanlar  kullanıcısına (makarna, bulgur ve irmik fabrikalarına)
 serbest,
Düşük  vasıflı  olanlar  başta  yem  fabrikaları  olmak  üzere  kişi  kuruluş  ayrımı  yapılmaksızın
serbest,

Ekmeklik buğday (Ek-1'de yer alan stoklar)
No:2 ve No:3 olanlar (grup buğdaylar) kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi
fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

 Düşük vasıflı olanlar kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi fabrikalarına) ve
 yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

 Arpa (Ek-1'de yer alan stoklar) kullanıcılarına (besici ve yetiştiriciler [büyükbaş ve küçükbaş]
ile yem fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

 Mısırstokları (Ek-1'de yer alanlar) kullanıcısına; kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz
 et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre

28 Ocak 2026tarihinden itibaren (Ek-2)'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili satışa açılmıştır.
Ekmeklik ve makarnalık buğday ödemeleri, mısır ödemeleri ile yem fabrikalarının arpa

ödemeleri peşin bedel mukabili yapılacaktır. Kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir. [Ek-1/I'da
yer alan ekmeklik ve makarnalık buğday stokları hariç]

Besici ve yetiştiricilerin arpa ödemeleri ise peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi
  kartına tek çekim (Ziraat Bankası pos cihazı ve tüm bankalara ait kredi kredi kartları ile) olarak

gerçekleştirilecektir. Kredi kartına taksitli satış yapılmayacaktır.
 Bunlara ilaveten sadece Ek-1/I'da yer alan;

Ekmeklik buğday stokları kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi
fabrikalarına), düşük vasıflı ekmeklik buğdaylar ayrıca yem fabrikalarına serbest,
Makarnalık buğday stokları  kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Samsun Başmüdürlüğü
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 Adana Başmüdürlüğünden satışa açılan 38.322 Ton ELÜS ekmeklik buğday stokları
 boşa çıkarılarak kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi fabrikalarına) serbest

  olarak peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi kartına 3 taksit (Ziraat Bankası pos cihazı
ve Ziraat Bankası       kredi kartları ile) (Ek-2)'de belirtilen fiyatlarla satışa açılmıştır.  Ek-1/I'da yer alan
stoklar için başvurular stokun bulunduğu Başmüdürlüklere yapılacaktır.
 

Ek-1/İ'de yer alan;

Muş Başmüdürlüğü Şevginler (Van) Lisanslı Depo'da stoklu toplam 7.448 Ton ELÜS
  ekmeklik buğday ELAS Platformu üzerinden kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak

satışa açılmıştır. Söz konusu stok ELÜS olarak satılacaktır.

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere arpa satışı,
Nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır.
Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve

Sanayi Odalarından       15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli onaylı faaliyet belgesi istenecektir.
Firmalara ürün  teslimatından önceGıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün Gıda Güvenliği Bilgi

Sisteminden  firmalarla  ilgili  faaliyet  sorgulaması  yapılacaktır.  Faal  durumda  olmayan  firmaların
başvuruları kabul edilmeyecek ve kesinlikle satış yapılmayacaktır.

Makarnalık Buğday Satışları;
Kuruluşumuz stoklarında bulunan makarnalık buğdaylardan Ek-1'de yer alan

2022 ve 2023 mahsulü olanlar kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,
2024 ve 2025 mahsulü olanlar kullanıcısına   (makarna, bulgur ve irmik fabrikalarına)  serbest,
Düşük vasıflı olanlar başta yem fabrikaları olmak üzere kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,

peşin bedel mukabili satılabilecektir.
2024  ve  2025  mahsulü  makarnalık  buğday  alan  kullanıcılar  (makarna, bulgur ve irmik

     fabrikaları)  Şubat ayı içerisinde satın aldıkları miktarın en az %10'u oranında  Kayseri Başmüdürlüğü
Yenifakılı  ve  Çandır  işyerlerinde,  Sivas  Başmüdürlüğü  Ertuğrul  Deposunda  ve  Yozgat  Başmüdürlüğü
2022  mahsulü  1141  kodlu  makarnalık  buğday  stoklarından  yine  Şubat  ayı  içerisinde  satın  almak
zorundadır.

Talepte bulunan  firmalar halen  faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi
Odalarından     15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli onaylı faaliyet belgesini  Başmüdürlüğümüze
vereceklerdir.

Ekmeklik Buğday Satışları;
Talep  sahiplerinden,     2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) ekmeklik  buğday
           tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olanlar fiili  tüketim (Ek-3) belgesini yeminli mali müşavirden onaylı

 olarak  getireceklerdir. 2025 yılı ekmeklik buğday tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep
       sahipleri ise  fiili  tüketim  belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından

onaylı olarak getirebilecektir.
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Talep sahiplerinin 2025 yılında mamul madde ihracatı var ise 2025 yılı içerisinde Dahilde İşleme
İzin  Belgesi  (DİİB)  kapsamında     fiilen gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını belirten  yazıyı

 Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden getireceklerdir. Şayet talep sahibi adına fiili
tüketimin  ait  olduğu  yıl  içerisinde  belge  düzenlenmemiş  ise  bu  durumun  da  yazılı  olarak  verilmesi
gerekmektedir. 

Talep  sahipleri  halen  faaliyette  olduklarını  gösterir  bağlı  oldukları  odalardan  onaylı  un  üretimi
yaptıklarına dair   faaliyet belgesi ve kurulu kapasite raporunu Başmüdürlüğümüze vereceklerdir. Kurulu
kapasite  raporlarında  ise  son  geçerlilik  tarihinin  güncel  olması  ve  süresinin  dolmamış  olması
gerekmektedir.

Bulgur üreticilerinden ise     2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) ekmeklik buğday
       tüketimi 10 bin ton ve üzerinde olanlar  fiili  tüketim belgesini yeminli mali müşavirden onaylı olarak

   getireceklerdir. 2025 yılı ekmeklik buğday tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri
     ise fiili tüketim belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak

getirebilecektir (Ek-4).
Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi ekmeklik buğday tüketim miktarını

gösterecektir.
Değirmeni  olan  bisküvi  fabrikalarına  yapılacak  satışlarda  firmalardan  halen  faaliyette  olduğunu

gösterir  belge  ile Ek-5'te  yer  alan     2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) fiili    tüketim
miktarını ve  2025  yılı  içerisinde  Dahilde  İşleme  İzin  Belgesi  (DİİB) kapsamında fiilen gerçekleşen
mamul madde ihracat miktarını gösterir belge alınacaktır.

Bisküvi  fabrikaları  2025  yılı  fiili  bisküvi  üretim  miktarlarını  gösterir  belgelerini  yeminli mali
 müşavirden onaylı olarak getireceklerdir. 

Yem fabrikaları; düşük vasıflı ekmeklik buğday satışlarında 2025 yılı(temin edilememesi
durumunda 2024 yılı)   fiili tüketim belgelerini (Ek-6) yeminli mali müşavirden onaylı olarak
getireceklerdir.

Yem  fabrikalarının  2025  yılı  fiili  ekmeklik  buğday  tüketim miktarının  kontrolü  amacıyla  talep
sahiplerinden,  ilgili  kurum  onaylı  olmak  üzere  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içinde  kullanmış  olduğu
elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Firmalar  fiili tüketim belgelerinin verildiği yıla ait  elektrik  enerjisi  tüketim  belgesini  bağlı
oldukları  elektrik  şirketlerinden  yıllık  toplam  enerji  tüketim  belgesi  olarak  temine  ederek
Başmüdürlüğümüze ibraz edeceklerdir.

Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul
edilmeyecektir.

Ekmeklik buğday fiili tüketimleri kontrol edilirken yem fabrikalarının enerji sarfiyatları
aşağıdaki esaslara göre dikkate alınacaktır:

Arpa Satışları;
Talepte  bulunan  besici  ve  yetiştiricilerden 15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve

 Orman Müdürlüklerinden alınmış hayvan sayılarını  (kaç baş ve cins) gösteren  işletme tescil belgesi
istenecektir.

Besici  ve  yetiştiricilere  kaç  baş  ve  cins  hayvan  beslediklerini  belgelemeleri  hâlinde;   büyük
     baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg hesabı üzerinden 1 aylık

tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.
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Arpa satışlarına başvuru yapanlardan, Kuruluşumuzdan aldıkları arpayı 3. şahıslara
satmayacaklarına dair taahhütname (Ek-8) alınacaktır.

Bir besici yetiştirici sadece bir tarımsal örgüt üzerinden başvuru yapabilecektir. 
Arpa dağıtım işini üstlenecek tarımsal örgütler Ek-9'da yer alan taahhütnameyi

Kuruluşumuza verecek, herbir besici ve yetiştiriciden mutlak surette Ek-10'da yer alan
vekaletnameyi ve işletme tescil belgesini alacaktır.

Besici ve yetiştiriciler için satışa açılan arpa stoklarının (TMO depolarında stoklu bulunanlar
ile ELÜS arpa stokları [ELÜSTEN BOŞA ÇIKARTILARAK])talep toplanarak, fiili tüketim (1 aylık)
esasına göre dağıtımı yapılacaktır.

Besici ve yetiştiricilere yapılan arpa teslimatlarında; besici-yetiştiricilerin 3. şahıslara ürünü
teslim alması yönüyle verdiği vekaletname kabul edilmeyecek olup ürün teslimatı
besici-yetiştiricinin kendisine ya da vekalet verdiği 1. ve 2. derece yakınlarına (çocuk, anne, baba,
torun, kardeş, dede ve nine) ve vekalet verdiği eşe yapılabilecektir. Bu duruma ek olarak ürün
satışlarımızda tahsisat yapılan şahısların dışında, 1. ve 2. derece yakınlarının ve eşinin bu şahısların
adına yaptığı para transferleri de kabul edilecektir.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
şahıs tarafından yapılan para transferi ve kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya

 da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Bu itibarla arpa
satış tahsilatları pos cihazlarından şirket ya da birlik adına bunların ortağı, sahibi ve yetkilisi vb.
nin şahsi kredi kartından yapılamayacak, şirket ya da birlik adına çıkarılmış kredi kartları
kullanılacaktır.

Ayrıca tüzel kişilik vasfında olan besici - yetiştiricilere yapılan arpa satışlarında; ürün
teslimatı tüzel kişiliği temsil ve ilzama yetkili olduklarını belgeleyen kişilere de yapılabilecektir.

Hem besici ve yetiştirici hem yem farikası olan firmalar bunlardan sadece biri adına arpa
satışlarına başvuru yapabilecektir.

Yem fabrikaları 2025 yılı(temin edilememesi durumunda 2024 yılı)   fiili tüketim belgelerini
(Ek-6) yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir.

Yem fabrikalarının 2025 yılı  fiili  arpa  tüketim miktarının kontrolü amacıyla  talep  sahiplerinden,
ilgili  kurum onaylı  olmak  üzere  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içinde  kullanmış  olduğu  elektrik  enerjisi
tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul
edilmeyecektir.

Mısır Satışları;
Mısırstokları (Ek-1'de yer alanlar) kullanıcısına;kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz

  et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre peşin
bedel mukabili TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden satışa açılmıştır.

Mısır  satışlarına  başvuru  yapan;  kanatlı  sektörü  için  kayıtlı  oldukları  İl/İlçe  Tarım  Orman
Müdürlüklerinden   15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli kaç baş ve cins hayvan beslediklerini gösteren işletme
tescil belgesi istenecektir.

15 Ocak 2026 veya sonrası tarihli mevcut kanatlı sayısından; broiler (etlik) tavuklar için
hayvan başına günlük 60 gr , yumurtacı tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve

     yumurtalık) tavuklar için hayvan başına günlük 100 gr üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış
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       yapılabilecektir. Hindi ve kazlar için bu rakam günde 300 gr, yarka, civciv vb. için 20 gr, hindi palazı ve
   ördekler için ise 175 gr üzerinden fiili tüketim miktarı esas alınacaktır.

Yem fabrikaları  (Ek-6)'da,  irmik fabrikaları ise (Ek-7)'de yer alan   2025 yılı (temin
edilememesi durumunda 2024 yılı) fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak
getireceklerdir.

İrmik ve yem fabrikalarından 2025 yılı fiili mısır tüketim miktarlarının kontrolü amacıyla
ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu yıl içinde kullanmış olduğu elektrik
enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul
edilmeyecektir.
 

Talep sahiplerinin (beyaz et, yumurta, irmik ve yem fabrikalarının) mamul madde ihracatı var
     ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında  gerçekleşen

 mısır ithalat miktarını belirten  yazıyı  Ticaret  Bakanlığı Gümrük  ve  Ticaret  Bölge Müdürlüklerinden
 temin ederek getireceklerdir. Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde ihracatı yoksa

ise bu durumun da Başmüdürlüğümüze yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.
Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren)  ELÜS  mısır

satışlarına  başvuru  yaparken    yem  fabrikası  ya  da  kanatlı  sektöründen  herhangi  birini  seçerek  başvuru
yapacaktır.

Örneğin A firmasının hem yem hem de beyaz et sektöründe faaliyet gösterdiğini varsayalım. Bu
durumda  firma mısır  satışlarına  ya  yem  fabrikası  ya  da  beyaz  et  sektöründen  başvuru  yapabilecektir.
ELAS  platformunda  firma  sektörü  yem  fabrikası  ve  beyaz  et  olarak  işlenebilir  ancak
Başmüdürlüklerinizce sadece birine ait mısır fiili tüketim rakamı girilecektir. Ayrıca A firmasının ELAS
Platformunda  yem  fabrikası  ve  beyaz  et  sektörleri  için  mısır  fiili  tüketimi  tanımlı  ise  güncelleme
aşamasında firma tercihine göre biri silinecektir. Entegre olmayan dolayısıyla sadece yem fabrikası ya da
sadece  kanatlı  sektöründe  faaliyet  gösteren  firmalar  için  herhangi  kısıt  bulunmamakta  olup  kendi
sektörlerinden başvuru yapabileceklerdir.

Başvuru sahiplerinin satışlarda Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik
ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarmızdan
yasaklanacaklardır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon ilave
ücreti alınmayacaktır.

Hububat satışlarımıza başvurular;

Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık Buğday (ELÜS), yem fabrikalarına
  satışa açılan arpa stokları (ELÜS+TMO Depoları ) ve mısır stokları (ELÜS+TMO Depoları )

için TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden,
TMO depolarından satışa açılan makarnalık buğday stokları ile Ek-1/I'da yer alan (Kredi
Kartına 3 Taksit Satışa Açılan) Stoklariçin stokun bulunduğu Başmüdürlüklerimize, besici ve
yetiştiricilere satışa açılan arpa stokları için besici ve yetiştiricilerin hinterlandında bulunduğu
işyerlerimize elden gerçekleştirilecektir.
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Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS'ler için talep toplama ve takas
tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

- Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık Buğday (ELÜS), Yem
 Fabrikalarına Arpa Satışı (ELÜS+TMO Depoları )  ile Mısır Satışı (ELÜS+TMO Depoları)

(Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi: 28 Ocak – 02 Şubat 2026 (dahil)  (Talep Toplama Bitiş Saati 17.00)
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi (ELÜS): 13 Şubat 2026 (dahil)
TMO Deposunda Stoklu Ekmeklik Buğday, Arpa ve Mısır İçin Tahsis Sonrası Son Para Yatırma: 13 Şubat
2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 28 Şubat 2026 (dahil)

-TMO Deposunda Stoklu Makarnalık Buğday ile Ek-1/I'de yer alan (Kredi Kartına 3 Taksit
Satışa Açılan) Stoklar(Başvuru Stokun Bulunduğu Başmüdürlüklere)
Para Yatırma Tarihi      : 28 Ocak –13 Şubat 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 28 Şubat 2026 (dahil)

 -TMO Deposunda Stoklu Arpa ile ELÜS'ten Boşa Çıkartılan Arpa Stokları (Başvuru
Hinterlant TMO İşyerlerine)(Besici ve Yetiştiricilere)
Talep Toplama Tarihi     : 28 Ocak – 02 Şubat 2026 (dahil)
Para Yatırma Tarihi        : 04 – 13 Şubat 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi  : 28 Şubat 2026 (dahil)

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP),
hem  de   Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK) hesap  açma  işlemlerini  ve  üyeliklerini
tamamlamaları gerekmektedir.

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları  takas  için
TÜRİB'e  gönderilecektir.  TÜRİB  ELÜS  piyasasında  aracılı  sisteme  geçildiğinden,  alıcıların  hesap
açtırdığı   Ürün Piyasası Aracı Kurumundan (ÜPAK) işlem  yapmaları  ve  ELÜS  satışlarında  ürün
tutarının takasın gerçekleştiği anda yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

TMO  depolarındaki  makarnalık  buğday  ile  Ek-1/I'de  yer  alan  stoklar  için  gelen  talepler
bekletilmeden   28 Ocak 2026 tarihinden  itibaren  parasını  yatıran  ve  aracını  gönderen  talep  sahiplerine
teslim edilecektir. Ofis hesaplarına alıcılar tarafından yatırılan ürün bedeli avans niteliğinde olup yatırılan
parayı  karşılayacak miktarda  veya  istenilen  ürün  kodunda  emtia  bulunmaması Kuruluşumuz  tarafından
taahhüt zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Ocak ayında dağıtımı yapılarak ürün bedeli süresi içerisinde yatırılan ancak son ürün teslim
tarihine [31.01.2026 (dahil)] kadar Kuruluşumuzdan ve/veya hava koşullarından kaynaklı teslimatı
yapılamamış buğday ve arpa stokları için son teslimat tarihi 09.02.2026 (dahil) tarihine kadar aynı
fiyatlarla uzatılmıştır. 09.02.2026 (dahil)  Ocak ayından bakiye teslimatların tamamlanamaması
durumunda tahsisler iptal edilerek şahıs/firmaların bakiye tutarları bekletilmeden iade edilecektir.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri İzahnamesi, İkinci Kısım (İç
Ticaret), Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan
peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Hinterlandınızda bulunan ilgili kişi, kuruluş ve firmalara gerekli duyuruların yapılması hususunda
gereğini arz ve rica ederim.
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Derya ŞAHİNLER
Başmüdür

 
Ek:
1 - 2026 Şubat Satışa Açılan Stok Listesi
2 - Şubat Ayı Fiyat Listesi
3 - Un Fab. Fiili Tuketim Belgesi (1 Sayfa)
4 - Bulgur Fab. Fiili Tuketim Belgesi (2 Sayfa)
5 - Biskuvi Fab. Fiili Tuketim Belgesi (1 Sayfa)
6 - Yem Fiili Tuketim Belgesi (1) (1 Sayfa)
7 - İrmik Fiili Tuketim Belgesi (1 Sayfa)
8 - Arpa Satış Taahhütnamesi (1 Sayfa)
9 - Birlik Oda Kooperatif Baskanlığı Taahhutnamesi (1 Sayfa)
10 - Hayvan Sahibi Vekaletnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Samsun Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
AKAR UN İNŞAAT NAKLİYE TARIM PETROL
ÜR. LTD.ŞTİ.NE
Çevreyolu Üzeri Pazar /TOKAT
AKGÜN YEM SAN. VE TİCARET A.Ş.NE
Samsun Asfaltı Üzeri Akif Gülle Bulvarı No: 6/A
Merzifon / AMASYA
ALTINBAŞAK UN İRMİKVE YEM SN.TİC.A.Ş.A
ASLANÇAYIR KÖYÜ 1.KM Havza / SAMSUN
AMASYA UN GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.NE
MECİTÖZÜYOLU ÜZERİ YILDIZKÖY MEVKİİ
NO:5 Merkez/AMASYA
ATAKUM UN VE GIDA SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİNE
CAMİİ MAHALLESİ ATATÜRK 8. KISIM
BULVARI NO:135 Atakum/SAMSUN
AYANOĞLU UN GIDA TARIM ÜRÜNLERİ
NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
Üniversite Mahallesi Samsun-Ankara Karayolu Üzeri
Ayanoğlu Un Fab. No:3/1 Havza/SAMSUN
AYDIN GIDA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
yalı mahallesi çamlık caddesi no 366
Terme/SAMSUN
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AYDINOĞLU UN GIDASAN.VE TİC.A.Ş.A
Samsun Ankara yolu 1. Km. Havza /Samsun
SAMSUN
Bafra Un Yem Gıda San.ve Tic.A.ŞA
SİNOP YOLU ÜZERİ KÖPRÜBAŞI MEVKİİ Bafra
/ SAMSUN
BEREKET UN SANAYİ VETİCARET
LİMİTEDŞİRKETİNE
Ilıca mah Havza / SAMSUN
BERK YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
YERLİ KÖYÜ TERME/SAMSUN Terme
BEŞGÖZ ARABOĞULLARI UNCULUK SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.NE
HANÇERLİ MAH. FATİH SULTAN MEHMET
CAD. NO:153 SAMSUN
BİRLİK TARIM VE HAYVANCILIK GIDA
SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
SÜRMELİ KÖYÜ ÇORUKLAR MEVKİİ Bafra /
SAMSUN
BİRSAN BİRLİK GIDA SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ.NE
BAHÇELİEVLER MAH.DANİŞMENT
CAD.NO:2-1 AMASYA
BORABOY GIDA TARIM HAYVANCILIK
ZAHİRECİLİK VE TURİSTİK TESİS
İŞLETMECİLİĞİ LİMİTED ŞİYE
Boraboy Taşova / AMASYA
BOYABAT ÇAKIR UN GIDA SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.NE
SAMSUN YOLU ÜZERİ 2. KM DAYLI KÖYÜ
Boyabat / SİNOP
BOĞAZİÇİ UN GIDA VE PETROL ÜRÜNLERİ
SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.NE
KARŞIYAKA MAHALLESİ VİŞNELİ SOK.DIŞ
KAPI NO:6 Havza / SAMSUN
COMARTLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
A.karacaören köyü Akbel çayı(Küme evler)
NO:8/1/0 Durağan / SİNOP
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CS TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
Demiryurt Mah. Demiryurt Sk. NO:114/1 Havza /
SAMSUN
ERUN ERBAA UN SANAYİ TARIM ÜRÜNLERİ
TAŞIMACILIK DIŞ TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
YAVUZ SULTAN SELİM MH. 100.YIL
BULVARI. NO:285 Erbaa / TOKAT
GÜNOVA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT
TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
ESENTEPE MAH.ORHANGAZİ BULVARI NO:32
İÇ KAPI NO:3 TOKAT
GÜR UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
KAPIKAYA KÖYÜ PAŞALK MEVKİİ NO:16
AMASYA
HASER TARIM MAKİNA BAKLİYAT UN YEM
NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİNE
ÇARŞAMBA SANAYİ SİTESİ BEYLERCE
MAH.13.NOLU BLOK. NO:14 Çarşamba /
SAMSUN
İSMAİL KARATAŞA
- Suluova / AMASYA
KARADAŞ YEM HAY.İNŞ.GID.NAK.PET
ÜR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTE
kuruçay mahallesi istanbul caddesi no:75 Vezirköprü
/ SAMSUN
KAYAN GIDA TARIM HAYVANCILIK SU
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
ereli mah samsun karayolu cad no 210 /7 Havza /
SAMSUN
KOZLU GIDA İMALAT SAN. TİC. VE TAŞM.
A.Ş.NE
HACI HAYTA MAH.İSTİKLAL CAD.NO:611/201
Suluova / AMASYA
MAYSAN TARIM YEM GIDA NAKLİYE
İNŞAAT VETERİNER PETROL HAYVANCILIK
BESİ VE TEKSTİL İTHALAT İHRACAT
ANONİM ŞİRKETİNE
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Suluova Organize Sanayi Bölgesi 1. Cad. No:25
Suluova/Amasya AMASYA
MERZİFON GÜLBAHAR UN TARIM ÜRÜNLERİ
HAYV. GÜBRE ZİRAİ ALETLER SAN. İÇ DIŞ
TİCARET VE NAKLİYAT A.Ş.NE
SAMSUN YOLU 7. KM Merzifon / AMASYA
PAK PETROL ÜRÜNLERİ GIDA VE İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
bahçeler mah. köprübaşı mevkii Bafra / SAMSUN
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
SAMSUN YEM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NE
Kerimbey OSB.Mah.Zafer Cad.No:3 Tekkeköy *
SAMSUN
SEVEN TARIM ÜRÜNLERİ VE GIDA
PAZARLAMA TİCARET LTD.ŞTİ.NE
DOĞANCA BELDESİ DURSUNLAR
MAHALLESİ Bafra / SAMSUN
SEZGİN BESİCİLİK GIDA VE NAKLİYAT
TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.NE
Direkli köyü mevkii Niksar / TOKAT
TAFLAN UN İNŞAAT SANAYİ VE TİC.
LTD.ŞTİ.NE
Atatürk 8.Kısım Bulvarı F.Blok NO:-121 121F
Atakum SAMSUN
TUNÇOĞLU GIDA SAN VETİC A ŞE
BAHÇELİEVLER MAH.MUSTAFA TUNÇ
CAD.NO:16 Vezirköprü / SAMSUN
TURHAL YEDİRİR NAKLİYAT BESİCİLİK
GIDA YAKACAK MADDELERİ İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
Yunus Emre Mh.Yoncalar Sk.No:12 Turhal /
TOKAT
TURPAN YEM VE TARIM ALETLERİ SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
GÜNEŞ MAHALLESİ KEVSER SOKAK NO:6
Turhal / TOKAT
UNSAN UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
Osmanlı Un Fabrikası, Samsun Gıda OSB, Çiftlik
OSB Mah. 2. Cad. No:1/1 55300 Selyeri -
Tekkeköy/Samsun SAMSUN
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USTA UN GIDA MOTORLU ARAÇLAR
NAKLİYE TURİZM SANAYİ TİCARET A.Ş.NE
GÖKÇEBAĞ KÖYÜ ÖREN MEVKİ KÜME
EVLERİ NO 1 Merzifon / AMASYA
VEZİR UN İRMİK GIDA MAD.HAY.SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİNE
VEZİRKÖPRÜ DURAĞAN KARAYOLU ÜZERİ
AĞCAYAZI MAH.15.KM Vezirköprü / SAMSUN
YEREBAKAN TARIM GIDA BAKLİYAT
NAKLİYE İTHALAT İHRACAT VE TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİNE
YEREBAKANLAR TARIM GIDA BAKLİYAT
NAKLİYE İTHALAT İHRACAT VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
YILMAZ UN VE GIDA SANAYİ TİCARET
LTDŞTİ.NE
Tokat Yolu üzeri Haydarbey Köyü Mevkii Niksar /
TOKAT
YILPA İNŞAAT TAAH FINDIK UN SAN TİC LTD
ŞTİNE
GAZİ MAH. BARAJ YOLU CAD. NO:103
Çarşamba / SAMSUN
YUSİF TURİZM HAYVANCILIK ET VE SÜT
ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİNE
KURUGÖKÇE MAH. KIZILGÖL SK. NO:64
SAMSUN
ZENET HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
SAYGILI KÖYÜ Suluova / AMASYA
ZENNUNLAR GIDA TARIMHAYVANCILIK
PAZARLAMA SANAYİ TİC.A.Ş.A
SAYGILI KÖYÜ Suluova / AMASYA
ÇELEPOĞLU UN YEM İNŞAAT TURİZM
EĞİTİM PETROL NAKLİYE TİCARET VE
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİNE
Yeniçelik mah yeniçelik sok no:112 Vezirköprü /
SAMSUN
ÇİÇEK UN VE İRMİK TARIM ÜRÜN GIDA NAK.
PET.ÜRÜN.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.NE
BAHÇELİEVLER MAHALLESİ ASARCIK YOLU
ÜZERİ Kavak / SAMSUN

11 / 12

Adres: Liman Mah. Atatürk Bul. No:143 55100 İlkadım/SAMSUN
Telefon: (0 362) 445 16 33     Faks: (0 362) 445 15 30   MERSİS No: 0854-0050-9580-
0027
e-Posta: samsun.ticaret@tmo.gov.tr    İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr     Merkezi:
ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Okhan CAN
Memur

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 5A1BB38A-F79B-4724-B03B-2640577908B0 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys



ÖZ UN GIDA SAN VE TİLTD ŞTİNE
ERELİ KÖYÜ YOLU ÜZERİ SAMSUN
ÖZ ÇINAR UN YEM
GIDAPET.NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.NE
HONAR TAŞLIK MEVKİİ HASANAĞA KÖYÜ
Zile / TOKAT
ÖZTAŞ ÖZEN UN VE YEM FABRİKALARI
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
BAHÇELİ EVLER MAH ZİLE CAD NO:44 Zile /
TOKAT
ULUSOY UN SANAYİ VE TİC. A.Ş. Faks:
362-2665688E
Denizevleri Mah. Alaçam Cad. Ulusoy Un San. ve
Tic. A.Ş. Blok No:42 İç Kapı No:1 55200
Atakum/Samsun SAMSUN
HAŞİNOĞLU YUMURTA İMALAT TİCARET VE
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİNE
BAHÇELİEVLER MAH.GÖLYAZI CAD.NO:136
TERME/SAMSUN Terme
İSMAİL BALIKÇIOĞLUNA
SARIKÖY MAH.ÇAYCILAR SOK .NO:19 BAFRA
/ SAMSUN Bafra
YEMSEL TAVUKÇULUK HAYV. YEM HAM.
SAN VE TİCARET A.Ş.NE
OSB SAKARYA CADDESİ NO:5/1 KUTLUKENT
Tekkeköy / SAMSUN

12 / 12

Adres: Liman Mah. Atatürk Bul. No:143 55100 İlkadım/SAMSUN
Telefon: (0 362) 445 16 33     Faks: (0 362) 445 15 30   MERSİS No: 0854-0050-9580-
0027
e-Posta: samsun.ticaret@tmo.gov.tr    İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr     Merkezi:
ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Okhan CAN
Memur

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 5A1BB38A-F79B-4724-B03B-2640577908B0 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys


